Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Вечерняя средняя школа г. Котельнича»

(КОГОБУ ВСШ г. Котельнича)

П Р И К А З

21 мая 2024 г.                                                                                                               № 68-од

О введении Инструкций по охране труда

В целях соблюдения безопасных условий труда, сохранения жизни и здоровья

работников в процессе трудовой деятельности на предприятии, руководствуясь статьей

214 Трудового кодекса Российской Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Инструкции по охране труда на предприятии.

2. Ввести в действие Инструкции по охране труда с «23» мая 2024 г.

3. Всем  структурным  подразделениям и работникам организации с «23» мая 2024

г. изучить и строго руководствоваться Инструкциями по охране труда и Положениями,

закрепленными в них.

4. Секретарю – делопроизводителю Наймушиной Наталье Васильевне обеспечить

тиражирование Инструкций по охране труда и их передачу в структурные подразделения

предприятия до «29» мая 2024 г.

Директор                                                                                                     Ю.В. Макарушкин

Подготовил: Лопатин А.В.

                       тел.8-958-393-85-82

		2024-12-10T15:09:43+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕЧЕРНЯЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА Г. КОТЕЛЬНИЧА"